

شرکت: فرابورس ایران	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: فرابورس	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 671151	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹,۷۰۱	۱۲,۳۳۲	(۲۱)	پرداختنی‌های تجاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۸۰,۹۰۸	۷۳۲,۸۲۶	۱۹	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۶۵,۵۷۹	۵۷,۷۳۵	۱۴	مالیات پرداختنی			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴۸,۶۷۶	۴۰,۹۰۰	۱۹	سود سهام پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵,۵۶۳	۱,۸۳۷	۲۰۳	ذخایر			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری			
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۱۰,۴۲۷	۸۵۵,۵۳۰	۱۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷۱,۳۴۴	۱۷۱,۳۴۴	۰	پرداختنی‌های بلندمدت			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
دارایی‌های نامشهود	۴۴,۳۵۵	۴۳,۵۹۷	۲	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۱,۱۹۰	۲۳۹,۷۰۸	۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۳۳,۶۹۳	۳۱,۱۵۸	۸	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۸۰,۵۸۱	۴۷۵,۸۰۷	۱	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۸۳,۰۴۵	۱۹۶,۲۳۳	۴۴	۱۹۶,۲۳۳
تعدیلات سنواتی	۰	(۷,۵۶۹)	--	(۷,۵۶۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۸۳,۰۴۵	۱۸۸,۶۶۴	۵۰	۱۸۸,۶۶۴
سود سهام مصوب	(۱۰۵,۰۰۰)	(۱۴۰,۰۰۰)	(۲۵)	(۱۴۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۱۶۰,۰۰۰)	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۸,۰۴۵	۴۸,۶۶۴	(۶۳)	۴۸,۶۶۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱۹۰,۴۷۵	۱۸۰,۹۰۵	۵	۳۶۱,۱۷۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۵,۶۳۵)
انتقال به سایر اندوخته ها	(۳۴,۴۸۶)	(۳۶,۳۴۸)	۳۰	(۶۲,۵۰۳)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۵۵,۹۸۹	۱۵۴,۴۵۷	۱	۲۸۳,۰۴۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۳	۱۳۳	۳۰	۲۱۳
سرمایه	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

خالص درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها عمدتا مربوط به سود سپرده بانکی بمبلغ 46,944 میلیون ریال میباشد.

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	116,079	67,007	73	148,410
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	116,079	67,007	73	148,410
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	3,566
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	54,067	86,346	(37)	164,309
سود سهام پرداختی	(16,760)	(138,782)	(88)	(139,120)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	37,307	(52,436)	--	28,755
مالیات بر درآمد				

مالیات بر درآمد پرداختی				
فعالیت‌های سرمایه گذاری			(40,678)	(37,098)
10				(37,098)
1,280	--	1,280	0	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود			(9,140)	(4,946)
85				(4,946)
10,739				
0	--	0	0	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود				
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود			(3,197)	(10,812)
(70)				(10,812)
38,121				
0	--	0	0	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				
تسهیلات اعطایی به اشخاص			0	0
--				0
0				0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص				
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت			0	0
--				0
15,370				
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			0	43,443
--				43,443
320,311				
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت			(103,748)	0
--				0
(394,826)				
0	--	0	0	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک				
0	--	0	0	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			(116,085)	28,965
--				28,965
(137,465)				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	--	6,438	(3,377)	2,602
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه			0	0
--				0
0				0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه				
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه			0	0
--				0
0				0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض				
بازپرداخت اصل استقراض			0	0
--				0
0				0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی			0	0
--				0
0				
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	--	6,438	(3,377)	2,602
موجودی نقد در ابتدای دوره			12,232	9,594
27				9,594
9,594				
تأثیر تغییرات نرخ ارز			846	0
--				0
36				
موجودی نقد در پایان دوره			9,701	16,032
(39)				16,032
12,232				
مبادلات غیرنقدی			0	6
--				6
16				

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای																
شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
کارمزد معاملات		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۴۸,۸۵۵	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۱۹۰,۳۳۶	۰	۱۹۰,۳۳۶	۱۳۷,۰۵۹	۰	۱۳۷,۰۵۹	۰	۱۳۱,۷۹۶	۰	
درآمد حق عضویت و دسترسی کارگزاران		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴۳,۰۳۱	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۱۳۵,۷۱۴	۰	۱۳۵,۷۱۴	۶۶,۴۵۴	۰	۶۶,۴۵۴	۰	۷۵,۵۷۷	۰	
درآمد حق درج و پذیرش		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۲۸,۳۸۸	مطابق مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار می باشد	۷۹,۷۳۴	۰	۷۹,۷۳۴	۶۱,۷۱۲	۰	۶۱,۷۱۲	۰	۶۶,۶۷۶	۰	
جمع							۳۹۵,۷۷۴	۰	۳۹۵,۷۷۴	۲۵۵,۲۲۵	۰	۲۵۵,۲۲۵	۰	۲۶۴,۰۴۹	۰	

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربرار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰

خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	•	•
بهای تمام شده کالای فروش رفته	•	•
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	•	•

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده
--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت			
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت
--

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	•	•	•	۴۷,۴۸۵	۲۸,۴۵۳	۳۳,۷۸۳
هزینه استهلاک	•	•	•	۱۵,۷۴۳	۱۰,۰۹۷	۱۰,۸۵۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	•	•	•	۱,۵۵۳	۹۱۸	۶۸۳
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	•	•	•	•	•	•
هزینه تبلیغات	•	•	•	•	•	•
حق العمل و کمیسیون فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه خدمات پس از فروش	•	•	•	•	•	•
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	•	•	•	•	•	•

هزینه حمل و نقل و انتقال سایر هزینه ها	:	:	:	۱,۱۳۳ ۱۶,۱۱۵	۲۹۱ ۱۸,۱۲۴	۸۰۹ ۲,۹۲۸
سایر هزینه های پرسنلی	.	.	.	۵۹,۹۷۱	۴۶,۰۶۹	۳۱,۰۱۹
بیمه سهم کارفرما	.	.	.	۱۱,۶۸۸	۷,۲۰۸	۷,۵۲۱
مدیریت تالارهای منطقه ای بازار سرمایه	.	.	.	۱۶,۲۵۸	۱۳,۶۳۱	۱۱,۳۶۹
تحقیق، پژوهش، مشاوره و کارشناسی	.	.	.	۹,۴۱۶	۸,۲۷۶	۲۸۸
پذیرایی، غذا و آبدارخانه	.	.	.	۶,۳۱۷	۳,۰۲۸	۳,۸۴۵
پاداش هیات مدیره مصوب مجمع	.	.	.	۱,۸۵۵	۱,۹۶۰	۱۷۳
تعمیر و نگهداری ساختمان	.	.	.	۱,۳۲۱	۷۴۵	۷۴۵
بهداشت، درمان و بیمه	.	.	.	۳,۹۸۳	۲,۲۸۸	۱,۱۶۶
تلفن، اینترنت و اشتراک	.	.	.	۳,۳۶۱	۲,۱۵۹	۳۶
نظافت	.	.	.	۳,۱۵۸	۱,۹۵۲	۱,۶۷۸
چاپ و تکثیر	.	.	.	۲,۶۵۹	۱,۰۶۲	۱,۳۴۳
کتاب و نشریات	.	.	.	۵۵۹	۲۵۰	۱۶۶
حسابرسی	.	.	.	۵۱۷	۲۵۱	۳۴۹
آموزش و سمینار	.	.	.	۱,۲۲۲	۲۹۷	۲,۵۸۳
نمایشگاه و اطلاع رسانی	.	.	.	۱۰,۳۸۳	۹,۸۳۶	۱,۰۶۴
جمع	.	.	.	۳۱۲,۷۰۷	۱۵۷,۱۹۵	۱۱۲,۴۳۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در شرایط فعلی تغییرات با اهمیتی پیش بینی نمی گردد.
---------------------------------	--

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	جمع	.	.	.

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
جمع	.	.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			بلند مدت					کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها															
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره															
جمع															
انتقال به دارایی															
هزینه مالی دوره															
مبالغ به میلیون ریال															

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت برنامه ای برای تامین مالی ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
مدیریت دارایی مرکزی	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۲۹	۰	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱,۴۹۹	۲۹	۰	۰	
مرکز مالی ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۲۰	۰	۰	

سپرده گذاري مركزي اوراق بهادار و تسويه وجوه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۳۲۰	۴	۰	۱,۳۶۰
بورس انرژي	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۱۹	۱	۰	۶۱۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
۱۶۶,۶۲۲	۹۳,۸۹۰	
جمع	۱۶۶,۶۲۲	۹۳,۸۹۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
۶,۲۹۳	۳,۰۶۵	
جمع	۶,۲۹۳	۳,۰۶۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاري
۲۸۲,۰۴۵	۳۱,۵۰۰	۳۱۲,۵۰۸	۱۰۵,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به لحاظ حجم فعالیت انجام شده، بیشترین تمرکز در سه ماهه دوم ۹۷ بر تقویت ارتباطات درون سازمانی و برون سازمانی و تقویت رقابت پذیری در برابر رقبا و بازارهای جایگزین متمرکز بوده است که این روند در سال ۹۷ ادامه خواهد داشت. انتظار می‌رود در فواصل آینده بیشترین فعالیت‌ها در مجموعه ی شرکت، علاوه بر موارد فوق، به برنامه های زیرمجموعه «بازطراحی نظام پایش و نظارت با هدف تاثیرگذاری بر کارایی و سلامت بازار سرمایه» تخصیص داده شود.
---------------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»